
 

Zarządzenie Nr 49/2023/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Komisji Bioetycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz wynagrodzenia 

recenzentów i ekspertów spoza składu ww. Komisji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 34 ust. 4  regulaminu 

Komisji Bioetycznej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023/2024 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2024 r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia aż do końca roku akademickiego 2023/2024 

ustala się następującą wysokość wynagrodzenia dla członków Komisji Bioetycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie (zwanej dalej „Komisją Bioetyczną”):  

1) 500,00 zł brutto - za każdorazowy udział przewodniczącego Komisji Bioetycznej 

w posiedzeniu Komisji Bioetycznej  (w tym za wykonywanie obowiązków funkcyjnych); 

2) 400,00 zł brutto - za każdorazowy udział zastępcy przewodniczącego Komisji Bioetycznej 

w posiedzeniu Komisji Bioetycznej (w tym za wykonywanie obowiązków funkcyjnych); 

3) 300,00 zł brutto - za każdorazowy udział członka Komisji Bioetycznej w posiedzeniu 

Komisji Bioetycznej. 

 

§ 2  

 

Od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia aż do końca roku akademickiego 2023/2024 

ustala się następującą wysokość wynagrodzenia dla recenzentów Komisji Bioetycznej:  

1) 500,00 zł brutto - za przygotowanie przez wyznaczonego członka Komisji 

Bioetycznej  projektu opinii o projekcie objętym wnioskiem rozpatrywanym przez 

Komisję Bioetyczną;  

2) 1000,00 zł brutto - za przygotowanie przez eksperta spoza składu Komisji 

Bioetycznej  projektu opinii o projekcie objętym wnioskiem rozpatrywanym przez 

Komisję Bioetyczną.  



2 

 

 

 

 

§ 3  

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym w nagłówku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 


